
Konferencja otwierająca projekt
30 września 2014 r. w Soli miała miejsce konferencja otwierająca nowy
projekt samorządu gminnego: System promocji i informacji w gminie
Biłgoraj. Konferencja została skierowana do przedsiębiorców, osób
związanych z branżą turystyczną, przedstawicieli organizacji
pozarządowych oraz samorządowców z terenu gminy.

Projekt „System promocji i informacji gospodarczej w gminie Biłgoraj” ma
na celu promocję społecznego i gospodarczego potencjału gminy i
koncentruje się na ukazaniu atrakcyjności gminy pod względem możliwości
lokowania inwestycji, skutecznego i profesjonalnego informowania o
możliwościach inwestycyjnych oraz współpracy gospodarczej z lokalnymi
przedsiębiorcami i władzami. W ramach projektu opracowany zostanie
system identyfikacji wizualnej dla Gminy Biłgoraj, odbędą się fora lokalnej
przedsiębiorczości, wyjazdy na misje gospodarcze, seminaria i konferencje,
zorganizowane zostaną imprezy plenerowe promujące walory turystyczne
gminy. Powstanie także portal internetowy z aplikacją mobilną.

Podczas pierwszej konferencji Wójt Gminy Biłgoraj Wiesław Różyński
zaprezentował wszystkim założenia nowego projektu. Zdając sobie sprawę z
istniejących problemów na rynku gospodarczym oraz mając na uwadze
potencjał jaki daje lokalny rynek przedsiębiorczości dał przykłady tego, w
jaki sposób wspólne działania mogą przynieść wymierne korzyści. O
przygotowanej ofercie dla przedsiębiorców oraz możliwościach pomocy
merytorycznej czy finansowej opowiedziała Irena Gadaj – Prezes
Biłgorajskiej Agencji Rozwoju Regionalnego. Natomiast prelegenci:
Katarzyna Ćwirta z Departamentu Promocji i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego oraz Artur Habza – Dyrektor
Departamentu Gospodarki i Innowacji Urzędu Marszałkowskiego ukazali jak
ważna jest promocja własnych działań. Uczestnictwo w targach
turystycznych czy gospodarczych, nawiązywanie współpracy między
przedsiębiorstwami, korzystanie z pomocy de minimis oferowanej przez
samorząd Województwa Lubelskiego to tylko kilka wskazanych przez
prelegentów kierunków mających na celu pozyskiwanie nowych rynków i
klientów. Ponadto pan Artur Habza poinformował zebranych o celach i
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założeniach nowego programu realizowanego przez Urząd Marszałkowski
Województwa Lubelskiego pn. „Marketing gospodarczy województwa
lubelskiego”.

Konferencja zakończyła się dyskusją oraz wymianą doświadczeń wśród
przybyłych osób.
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